СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20.11.2020          № 28/112-2
с.Октябрьский Городок

Об отмене отдельных нормативных правовых актов Совета депутатов

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области,

Совет депутатов  р е ш и л:

1.  Признать решение Совета депутатов Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от

15.10.2020 № 26/104-2 «О внесении изменений в решение  от 04.08.2020

№25/99-2  «Об утверждении Положения о старостах населенных пунктов

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области» утратившим юридическую силу.

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования

нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования         А.А.Родионов

http://rnla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/content/act/207468b2-3d0d-4c71-b3b6-b1ceca4dfc73.html
http://rnla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/content/act/207468b2-3d0d-4c71-b3b6-b1ceca4dfc73.html